
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Карпунихинская средняя общеобразовательная школа» 

Уренского муниципального округа Нижегородской области 

ПРИКАЗ 

__________________________________________________________________ 

«21» октября 2024 г.                                                                       №   28-АХ 

 

О дистанционном обучении 

начальных классов 22.10.2024 

 

В связи с заседанием муниципального методического объединения 

22.10.2024, в соответствии с Положением о дистанционном обучении в 

МАОУ «Карпунихинская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать 22.10.2024 г. дистанционное обучение в начальных классах 

МАОУ «Карпунихинская СОШ» - ответственные учителя начальной 

школы. 

2. Завхозу А.А. Коряковой предусмотреть отсутствие начальной школы при 

организации питания 22.10.2024 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                Н.И. Пехотин 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРПУНИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" УРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Пехотин Николай Иванович, Директор

21.10.24 15:26 (MSK) Сертификат B98B412705C07519DF14CFEE5191C3CC


